Bydgoszcz, 12.05.2015 r.
Dot.: Postępowania nr ZP-3310-20/2015 
Do Opery NOVA w Bydgoszczy wpłynęły pytania o następującej treści:
Pytanie 1:

Czy nowa nagrzewnica o mocy 346kW będzie miała koc grzewczą wyższą niż obecnie zainstalowana?
Odpowiedź:

Tak, wraz z adaptacją instalacji CT 130/70. 
Pytanie 2:

Czy po wymianie nagrzewnicy na nową o większej mocy niż obecnie zainstalowana, należy przeprowadzić pomiary przepływu oraz równoważenie hydrauliczne instalacji CT 130/70?

Odpowiedź:

Tak, należy w zakresie zadania wykonać powyższe czynności.
